Osrodek Pomocy Spotecznej w Backowicach

O nas

Osrodek Pomocy Spotecznej w Backowicach

Backowice 84A
27-552 Backowice

REGON 292679962
NIP: 863-15-83-630

0srodek Pomocy Spotecznej w Ba¢kowicach jest gminng jednostka organizacyjng utworzona do realizowania zadan wtasnych
i zleconych gminy z zakresu pomocy spotecznej. Terenem dziatania Osrodka jest gmina Bac¢kowice, a siedzibg budynek
wielofunkcyjny obok Urzedu Gminy w Backowicach.

Osrodek Pomocy Spotecznej w Backowicach zostat utworzony Uchwatg Nr X/32/90 Gminnej Rady Narodowej w Bac¢kowicach z
dnia 28.02.1990r. w sprawie powotania jednostki budzetowej - Terenowego Osrodka Pomocy Spotecznej w Backowicach.
Zasady dziatania, organizacji oraz zadania i cele Osrodka Pomocy Spotecznej okresla statut oraz regulamin organizacyjny.
Gtéwnym zadaniem Osrodka jest udzielanie pomocy spotecznej, ktéra ma na celu umozliwienie osobom i rodzinom
przezwyciezenie trudnych sytuacji zyciowych, ktérych nie sg w stanie pokona¢ wykorzystujgc wtasne srodki, mozliwosci i
uprawnienia. Pomoc spoteczna wspiera osoby i rodziny w wysitkach zmierzajgcych do zaspokojenia niezbednych potrzeb i
umozliwia im zycie w warunkach odpowiadajacych godnosci cztowieka.

Podstawe przyznawania swiadczenh o charakterze finansowym, niefinansowym, srodowiskowym i instytucjonalnym stanowi
Ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spotecznej oraz inne przepisy prawa i akty wykonawcze. Osrodek Pomocy
Spotecznej w Backowicach realizuje takze szereg zadan zleconych przez administracje rzadowgq z zakres wspierania rodziny
m.in. wyptate swiadczen rodzinnych, wychowawczych, opiekunczych, rodzicielskich, alimentacyjnych.

Telefony, Fax, e-mail

Imie i nazwisko | Telefon | Fax | E-mail

0Osrodek Pomocy Spotecznej

Kierownik
Bozena Koztowska | 158686215 | 158686215 | kierownik@opsbackowice.pl
Pracownicy socjalni

: 158686215 . .
Monika Koza 158686215 tel. kom. 509723403 monika.koza@opsabackowice.pl

: 158686215 ) . )

Justyna Stawiarska 158686215 tel. kom. 509723403 justyna.stawiarska@opsbackowice.pl
Katarzyna Grzyb 158686215 158686215 katarzyna.grzyb@opsbackowice.pl

tel. kom. 509723403

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie wychowawcze (500+), fundusz alimentacyjny

Mariusz Karcz 158686215 158686215 sr@opsbackowice.pl

Dominika Jankowska 158686215 158686215 dominika.jankowska@opsbackowice.pl

Gtéwna ksiegowa

Mariola Beben | 158686215 | 158686215 | mariola.beben@opsbackowice.pl
Kadrowa
Anna Poniedzielska | 158686215 | 158686215 | anna.poniedzielska@opsbackowice.pl

Opiekun (ustugi opiekuncze)

Jolanta Staniek | 158686215 | 158686215 |

Dzienny Dom Senior+

Kierownik

Dorota Kasprzycka | 509723304 | | seniorolszownica@gmail.com
Opiekun

Agnieszka Misztal | 509723304 | |
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Osrodek Pomocy Spotecznej w Backowicach

Godziny pracy:

Poniedziatek - pigtek
730 _ 1530

EPUAP

Adres naszej skrzynki podawczej na platformie E-PUAP
adres: /t89bfdm7xi/skrytka
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